



Latvijas svētkos godina Ogres novada iedzīvotājus

Atzīmējot Latvijas Neatkarības proklamēšanas 104. gadadienu, Ogres novada pagastos un pilsētās daudzveidīgi svētku pasākumi norisinājās gan pirms mūsu valsts dzimšanas dienas, gan 18. novembrī.

Ogrē svētku pasākums notika 18. novembrī Ogres novada Kultūras centrā – ar pašvaldības apbalvojumu pasniegšanu un svētku koncertu. Svētku izskaņā iedzīvotāji un pilsētas viesi no tuvākas un tālākas apkaimes pulcējās, lai vērotu krāšņo svēt-

ku salūtu, kas šoreiz notika nevis pilsētas centrā, bet gan pie bākas Latvijas likteņupes Daugavas krastā.

Svinīgajā svētku pasākumā tika godinātas astoņas Ogres novada personības, cilvēki, kuri ieguldījuši savu darbu, laiku un enerģiju dažādās jomās – medicīnā, izglītībā, sportā, kultūrā, labdarībā un rūpēs par saviem līdzcilvēkiem.

Šā gada 27. oktobrī notikušajā Ogres novada pašvaldības domes sēdē deputāti nolēma pašvaldības augstāko apbalvo-

jumu – titulu “Ogres Goda novadnieks” – piešķirt Silvijai Boreiko, ģimenes ārstei un pediatrei; Irēnai Tampai, SIA “Ozolkalnu nams” autoveikala pārdevējai; un Irīnai Grigalei, ilggadējai Ogres 1. vidusskolas bioloģijas skolotājai un direktora vietniecei izglītības jomā.

Savukārt apbalvojums – tituls “Ogres Gada novadnieks” – piešķirts Andim Pētersonam, Lielvārdes pamatskolas direktoram; Elmāram Pļaviņam, Nacionālo bruņoto spēku vecākajam ekspertam

starptautiskās militāri reliģiskās sadarbības jautājumos; Uldim Velikam, Zemessardzes 54. kaujas atbalsta bataljona virsseržantam; Ernestam Greizim, Ogres teātra aktierim; un Dzidzim Avišanam, ilggadējam Latvijas basketbola izlašu un basketbola kluba “Ogre” spēļu komentētājam.

Apbalvojumus valsts svētku svinīgajā pasākumā pasniedza Ogres novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Egils Helmanis un priekšsēdētāja vietnieks Gints Siviņš. ■

“OGRES GODA NOVADNIEKI”

RŪPĒJAS PAR OGRĒNIEŠU VESELĪBU



Silvija Boreiko ir pediatre un ģimenes ārste – viņa savā ārsta praksē Ogrē rūpējas par daudzu jo daudzu un pieaugušo ogrēniešu veselību.

“Daktere Boreiko jau vairākus gadu desmitus nesavtīgi rūpējas par mazo ogrēniešu un nu jau daudzu lielo ogrēniešu (jo mazie izauguši lieli) veselību. Dakterīte jau kā jauna speciāliste atdevīgi un sirsnīgi izturējās pret visiem bērniem – labi ģērbtiem un arī nošķurkušiem un netīriem. Tāda visaptveroša un altruistiska pieņemšana. Un šo viņa nemainīgi dara ik dienu joprojām. Kas viņu padara par īpašu? Jo viņa godprātīgi dara savu darbu, jo ir pieejama, jo visu laiku nebeidz mācīties, jo savu darbu dara

no sirds! Ārste, kam sekot un līdzināties,” tā savā pieteikumā, izvirzot S. Boreiko pašvaldības apbalvojumam, viņu raksturo kāda dakteres paciente.

Saņemot apbalvojumu, S. Boreiko pateicās par novērtējumu, atzina, ka dara darbu, kas viņai patīk, rūpējoties par Latvijas bagātības – bērnu – veselību, pateicās savai ģimenei par sapratni un mīlestību, kolēģiem par sadarbību un pleca sajūtu un pacientiem, kuri ģimenes ārstei ir uzticīgi jau 40 gadu. ■

DODAS PIE VIENTUĻAJIEM SENIORIEM ATTĀLOS NOVADA PĀGASTOS



Birzgaliene Irēna Tampa ir autoveikala idejas autore un uzturētāja, viņa kopā ar autoveikala šoferi ik nedēļu regulāri mēro 200 km dienā, dodoties pie vientuļajiem senioriem novada attālākajos pagastos, pievedot viņiem pārtiku un citas preces, vienlaikus arī pildot sociālo funkciju, jo Irēna daudziem ir vienīgā saikne ar sabiedrību. Šo darbu Irēna veic jau 23 gadus. Līdzcilvēki viņu raksturo kā sirsnīgu, cilvēkus mīlošu, atvērtu un pozitīvu personību.

Saņemot apbalvojumu, I. Tampa pateicās par viņai izrādīto godu. “Jāatzīst, ka dzīve nebeidzas tikai pilsētā vai pagastu centros. Ir skarba dzīve ārpus tiem, un cilvēku acis to diemžēl bieži vien neredz. Nereti ir skumji, sāpīgi. Cilvēkiem ir vajadzīga palīdzība. Es ļoti milu cilvēkus... visi vecīši ir tik mīļi un labi, viņi ir pelnījuši mūsu atbalstu, palīdzību, cieņu. Paldies, ka šī problēma tiek parādīta sabiedrībai,” pateicās I. Tampa, vēlot ikvienam domāt labas domas un darīt labus darbus. ■

IZCILA BIOLOĢIJAS SKOLOTĀJA, KLAŠU AUDZINĀTĀJA



Irīna Grigale visu savu darba mūžu, no 1981. gada līdz 2022. gadam, strādājusi Ogres 1. vidusskolā un sevi pierādījusi kā izcilu bioloģijas skolotāju, izcilu daudzu klašu audzinātāju, bijusi skolas arodkomitejas ilggadēja vadītāja, direktora vietniece, direktores pienākumu izpildītāja.

Par panākumiem bagātu un radošu darbību izglītībā I. Grigalei 2009. gada novembrī piešķirts valsts apbalvojums – Atzinības krusts.

Skolotāja iedvesmojusi savus audzēkņus, mērķtiecīgi gatavoties un piedalīties olimpiādēs, konkursos, izstrādāt zinātniski pētnieciskos darbus, un daudzi no tiem ieguvuši augstu novērtējumu.

Saņemot apbalvojumu, I. Grigale pateicās par izvirzīšanu augstākā pašvaldības apbalvojuma saņemšanai, kā arī atzina, ka viņai bijis tas prieks visu savu darba mūžu strādāt ar labāko auditoriju – bērniem un jauniešiem, kuriem centusies iemācīt, kas ir dzīve, kā arī pateicās kolēģiem, kuri viņu atbalstījuši un ļāvuši izpausties. “Es uzskatu, ka neko citu neesmu darījusi, tikai godīgi veikusi savu darbu,” sacīja I. Grigale. ■

IZVEIDOJIS MŪSDIENĪGU SKOLU

Lielvārdes pamatskolas direktoru Andi Pētersonu apbalvojumam “Ogres Gada novadnieks” izvirzījis šīs izglītības iestādes kolektīvs. A. Pētersons Lielvārdes pamatskolu vada kopš 1995. gada un ir izveidojis to par mūsdienīgu skolu – ar modernu materiāli tehnisko bāzi, ar saliedētu un profesionālu pedagogu kolektīvu. Skolas kolektīvs direktoru raksturo kā ļoti radošu, prasīgu vadītāju ar augstu atbildības sajūtu, ar spēju un prasmi domāt un saimniekot ilgtspējīgi, atbalstīt inovācijas izglītības procesā. Katru gadu, t. sk. 2021./2022. mācību gadā, skolā tiek īstenoti dažādi projekti mācību vides uzlabošanai. “Direktors ir ieguldījis ļoti daudz enerģijas un degsmes, lai izauklētu idejas līdz īstenošanai par skolas sporta laukuma un bērnu darza tapšanu,” savā iesniegumā norāda pieteicēji. ■

Paziņojums par SIA "Baltic Pork" paredzētās darbības – cūku audzēšanas kompleksa "Rukši", Lauberes pag., Ogres nov., pārbūve – akceptēšanu

Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2022. gada 27. oktobra lēmumu "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Baltic Pork" (reģistrācijas Nr. 40003486540) paredzētās darbības – cūku audzēšanas kompleksa "Rukši", Lauberes pag., Ogres nov., pārbūve – akceptēšanu" (turpmāk – Lēmums) akceptēta sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Baltic Pork" paredzētā darbība – cūku audzēšanas kompleksa "Rukši" nekustamajā īpašumā "Rukši", kadastra Nr. 7460 002 0119, Lauberes pag., Ogres nov., pārbūve (turpmāk – Paredzētā darbība).

Nolūkā novērst vai mazināt Paredzētās darbības potenciālo negatīvo ietekmi uz vidi un tuvumā esošo iedzīvotāju dzīves kvalitāti, Lēmuma 1. punktā izvirzīti nosacījumi Paredzētajai darbībai:

- šķidrmēslu un digestāta traktortehnikas maršrutus un transportēšanas laikus saskaņot ar Ogres novada pašvaldību (turpmāk – Pašvaldība);
 - sagatavot un iesniegt Pašvaldībā situācijas plānu, kur šķidrmēslu un digestāta mēslošanai izmantojamās zemju platībās ir norādīti bioloģiski vērtīgie zālāji, aizsargājami augi un virszemes ūdensobjektu aizsargjoslas;
 - lietot ūdens kanalizāciju aprīkot ar noslēgvārstu;
 - veikt cūku audzēšanas kompleksa tīrīšanas darbus tikai darba dienās no plkst. 9.00 līdz plkst. 18.00;
 - būvniecības darbus veikt tikai darba dienās no plkst. 8.00 līdz plkst. 19.00.
- Ietekmes uz vidi novērtējuma (turpmāk – IVN) procedūra piemērota Paredzētajai darbībai, pamatojoties uz Vides pārraudzības valsts biroja (turpmāk – VPVB) 2019. gada 12. decembra lēmumu Nr. 5-02/12 "Par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu".

IVN ziņojumu izstrādāja SIA "Estonian, Latvian & Lithuanian Environment" (reģistrācijas Nr. 40003683283).

Paredzētās darbības sākotnējās sabiedriskās apspriešanas sanāksme neklātienēs formā (attālināti) norisinājās

no 2020. gada 20. aprīļa līdz 24. aprīlim. Paredzētās darbības sākotnējās apspriešanas laikā VPVB saņemti vairāk nekā 450 fizisku personu iesniegumi, kuros izteikts noraidošs viedoklis saistībā ar Paredzētās darbības īstenošanu. Iedzīvotāji pauda bažas galvenokārt par cūku audzēšanas kompleksa "Rukši" darbības paplašināšanu un ar Paredzētās darbības īstenošanu sagaidāmo ietekmi uz veselību, vidi, klimatu, tostarp smaku palielināšanos, ietekmi uz cūku labturību u. c. Paredzētās darbības sākotnējās sabiedriskās apspriešanas ietvaros paustās iedzīvotāju bažas ņemtas vērā, izvirzot Lēmumā nosacījumus Paredzētajai darbībai.

IVN ziņojuma sabiedriskā apspriešana notika laika periodā no 2021. gada 1. novembra līdz 12. decembrim. Sabiedriskās apspriešanas sanāksme tika organizēta neklātienēs formā (attālināti). IVN sabiedriskās apspriešanas ietvaros netika saņemti fizisku personu iesniegumi.

2022. gada 7. septembrī VPVB sniedza atzinumu par IVN ziņojumu Nr. 5-04/9/2022 "Par SIA "Baltic Pork" cūku audzēšanas kompleksa "Rukši" pārbūves Ogres novadā, Lauberes pagastā, ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojumu". VPVB norāda, ka, balstoties uz veikto novērtējumu, nav identificēti Paredzētās darbības realizāciju pilnībā aizliedzošie faktori. Pamatojoties uz likuma "Par ietekmes uz vidi novērtējuma" 20. panta desmito daļu, VPVB atzinumā izvirzīja nosacījumus, ar kādiem Paredzētā darbība īstenojama vai nav pieļaujama.

Paredzētās darbības negatīvās ietekmes uz vidi samazināšanai tiks īstenoti Ziņojumā paredzētie pasākumi un ievēroti VPVB atzinumā noteiktie nosacījumi.

Pašvaldības domes 2022. gada 27. oktobra lēmums "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Baltic Pork" paredzētās darbības – cūku audzēšanas kompleksa "Rukši", Lauberes pag., Ogres nov., pārbūve – akceptēšanu" pieejams Pašvaldības tīmekļa vietnes www.ogresnovads.lv sadaļā "2022. gadā pieņemtie lēmumi".

Pieņemts lēmums par lokālplānojuma zemes vienībai Petūniju ielā 13 Ogrē, Ogres nov., izstrādes uzsākšanu

Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2022. gada 27. oktobra lēmumu "Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Petūniju ielā 13 Ogrē, Ogres nov., lai grozītu Ogres novada teritorijas plānojumu 2012.–2024. gadam" atļauts uzsākt lokālplānojuma izstrādi zemes vienībai Petūniju ielā 13 Ogrē, Ogres nov., kadastra apzīmējums 7480 003 1285, (turpmāk – Zemes vienība), lai grozītu Ogres novada teritorijas plānojumu 2012.–2024. gadam (turpmāk – Lokālplānojums).

Lokālplānojuma izstrādes mērķis – pamatot nepieciešamās izmaiņas Ogres novada teritorijas plānojumā 2012.–2024. g. noteiktajā teritorijas funkcionālajā zonējumā, radot priekšnoteikumus Zemes vienības attīstībai savrupmāju apbūvei.

Lokālplānojuma izstrāde uzsākta pēc Zemes vienības īpašnieku – SIA "Reico" un SIA "Vienības holdings" ierosinājuma.

Ar minēto Pašvaldības domes lēmumu iespējams iepazīties Pašvaldības interneta vietnes www.ogresnovads.lv sadaļā "Lokālplānojumi" un Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā <https://geotelpija.lv/>.

Liec, Laimīte, baltu ziedu mazajā rociņā, Lai ir balta tā dzīvīte, kuru būs jādzīvo.

Ogres novada Dzimtsarakstu nodaļā no 2022. gada 16. oktobra līdz 15. novembrim **reģistrēti 32 jaundzimušie.**

Ogres novada pašvaldība sirsnīgi sveic jaundzimušo bērniņu vecākus.



Būvdarbi sporta zāles ēkā Skolas ielā 12 Ogrē ir noslēgušies



Būvdarbi Ogres novada Sporta centra sporta zāles ēkā Skolas ielā 12 Ogrē ir noslēgušies, un ēka pieņemta ekspluatācijā.

Sporta centra sporta zāles ēkā veikta ēkas cokola, fasādes un jumta siltināšana, trepju un pandusa izbūve uz galveno ieeju, apgaismojuma nomaiņa, saules paneļu montāža, nomainīti logi un durvis, kā arī veikta apkures sistēmas pārbūve.

Būvdarbi veikti Eiropas Savienības REACT-EU fonda projekta "Ogres pašvaldības ēkas Skolas ielā 12 Ogrē energoefektivitātes paaugstināšana, izmantojot atjaunojamos energoresursus" ietvaros.

Projekta mērķis ir samazināt primārās enerģijas patēriņu, sekmējot energoefektivitātes paaugstināšanu un izdevumu samazināšanos par siltumapgādi ēkai Skolas ielā 12 Ogrē, atbilstoši pašvaldības attīstības programmas noteiktajai prioritātei.

Plānotie rezultāti pēc projekta īstenošanas ir: primārās enerģijas gada patēriņa samazinājums sabiedriskajā ēkā – 186 071.24 kWh/gadā; aprēķinātais siltumnīcefekta gāzu samazinājums gadā – 35.829 CO₂ ekvivalenta tonnas/gadā.

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 700 978,07 eiro, no kuriem 287 641,00 eiro ir Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums, 12 690,04 eiro ir valsts budžeta dotācija pašvaldībām un 400 647,03 eiro ir pašvaldības finansējums. Projekta kopējais finansējums – 1 149 849,60 eiro.

Būvdarbus veica SIA "Velve AE", būvuzraudzību SIA "Būvēlogs projekti", bet autoruzraudzību SIA "Jaunrīga EKO".

Ogres novada Sporta centra direktore Dzirkestīte Žindīga pauž prieku par paveiktajiem darbiem ēkā Skolas ielā 12, sakārtojot ēkas fasādi un veicot pasākumus, kas uzlabos ēkas energoefektivitāti. Nākamais posms ir remontdarbu veikšana ēkas iekšējās telpās, kur nepieciešama sienu krāsošana, tualešu pielāgošana cilvēkiem ar kustību traucējumiem, inventāra atjaunošana treniņu zālē, 2. stāvā esošo kabinetu pielāgošana vingrošanas nodarbībām, treneru un inventāra telpu ierīkošana zem tribīnēm. Šobrīd sportisti pamazām atgriežas sporta zālē, kur notiek mākslas vingrošanas, rokas bumbas, futbola, volejbola treniņi un dažādas sacensības.

Ogrē top grupu dzīvokļi personām ar īpašām vajadzībām

Ogrē, Suntažu ielā 2, turpinās projekta "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitutionalizācijas plānu īstenošanai Ogres novadā" ietvaros veicamie būvdarbi.

Būvdarbi šajā objektā notiek divās kārtās – 1. kārtā attiecas uz esošās ēkas pārbūvi (telpu pārbūve un labiekārtošana, fasādes un cokola siltināšana, logu un durvju nomaiņa, jumta nomaiņa, elektrības, apkures un ventilācijas sistēmu izbūve, kā arī kanalizācijas un ūdensapgādes pārbūve, teritorijas labiekārtošana un atbilstošas infrastruktūras izbūve), savukārt 2. kārtā attiecas uz jaunas ēkas būvniecību (pamatu, karkasa jumta izbūve, telpu labiekārtošana, jaunu komunikāciju izbūve, kā arī teritorijas labiekārtošana, infrastruktūras izbūve).

Būvdarbus veic Personu apvienība "RTS". Būvobjektā autoruzraugs ir SIA "REM PRO" un būvuzraugs SIA "Latvijas būvuzraugs". Darbi jāpabeidz līdz 2023. gada 30. aprīlim.

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 4 015 257 eiro, no kuriem 1 732 647,36 eiro ir Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums, 64 646,01 eiro ir valsts budžeta dotācija pašvaldībām, 408 738,68 eiro ir valsts budžeta finansējums un 1 809 224,95 eiro ir pašvaldības finansējums. Projekta kopējais finansējums 4 058 257 eiro.

Īstenojot projektu, tiks izveidota grupu dzīvokļa pakalpojuma (ar diennakts personāla atbalstu) infrastruktūra un "atelpas brīža" pakalpojuma infrastruktūra personām ar garīga rakstura traucējumiem, kā arī sociālās rehabilitācijas pakalpojuma un dienas aprūpes centra pakalpojuma infrastruktūra bērniem ar funkcionāliem traucējumiem.

Eiropas Reģionālās attīstības fonda 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 9.3.1.1. pasākuma "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitutionalizācijas plānu īstenošanai" ietvaros 2019. gada 1. novembrī Centrālā finanšu un līgumu aģentūra un



Ogres novada pašvaldība ir noslēgušas vienošanos par projekta "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitutionalizācijas plānu īstenošanai Ogres novadā" īstenošanu. Projekta mērķis ir sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība Ogres novada pašvaldībā. Projekta ietvaros ir piegādāts un uzstādīts aprīkojums un iekārtas, kā arī mēbeles specializētajām (rokdarbu, sveču/ziepju, keramikas un kokapstrādes) darbnīcām dienas centrā Upes prospektā 16 Ogrē, kā arī labiekārtots dienas centrs pieaugušajiem ar garīga rakstura traucējumiem.

Ogres novada Sociālajā dienestā jau daudzus gadus darbojas dienas centrs "Saime", to ik dienu apmeklē 39 klienti – pilngadīgas personas ar fiziskās un intelektuālās attīstības traucējumiem un psihiskām saslimšanām. Katram no viņiem ir un būs nepieciešams atbalsts un palīdzība visa viņa mūža garumā. Pagaidām par savām atvasēm rūpējas vecāki, bet kā būs tad, kad viņi vairs nebūs blakus saviem pieaugušajiem bērniem? Kas notiks ar viņiem? "Šis ir katras ģimenes, kurā dzīvo cilvēks ar invaliditāti, jūtīgākais jautājums. Iesaistoties projektā, šādi situācijai ir atrasts risinājums. Ogrē tiks uzbūvēti grupu dzīvokļi, kuri būs pieejami ikvienam Ogres novada cilvēkam ar intelektuālo un psihisko invaliditāti," norāda Ogres novada Sociālā dienesta vadītāja Sarmīte Ozoliņa.



Ogres Valsts ģimnāzijas jaunās ēkas būvniecība turpinās

Turpinās Ogres Valsts ģimnāzijas būvniecība, lai, pārvarot šogad radušās grūtības, 2023. gada sākumā jauno ģimnāzijas skolas un sporta ēku pabeigtu un nodotu ekspluatācijā.

Sākotnēji bija plānots ēkas nodot ekspluatācijā 2022. gada novembrī. Kavēšanos radījušas materiālu un iekārtu piegādes problēmas. Būvuzņēmējs jau ilgstoši nevarēja saņemt ventilācijas un gaisa rekuperācijas iekārtas, jo trūka to komplektējošās detaļas iekārtu ražotnē. Secīgi kavējas gan šo iekārtu montāža, gan saistīto iekārtu pieslēgšanas un apsaimniekošanas darbi un telpu apdares darbi. Kavējas arī fasādes apdares materiāla ražošana un piegāde objektā skolas un sporta ēkas dienvidu fasādei.

Šobrīd atlikušie būvniecības darbi ir centrālās fasādes abu ēku apdares materiāla piegāde un montāža, ventilācijas iekārtu montāža, apsaimniekošana un palaišana,

iekšējo apdares darbu pabeigšana, bruģēšanas darbu pabeigšana, visu atzinumu par ēku gatavību saņemšana un ēku kadastrālā uzmērīšana un nodošana ekspluatācijā.

Pēc būves nodošanas ekspluatācijā telpas tiks atbilstoši aprīkotas. Šobrīd turpinās iepirkumu procedūras, notiek iesniegto piedāvājumu vērtēšana. Līgumi par aprīkojuma un mēbeļu iegādi tiks slēgti decembra sākumā. Paredzams, ka mēbeļu, iekārtu piegāde un uzstādīšana notiks pakāpeniski 3–4 mēnešu laikā. Skolas pilnīga aprīkošana ar mēbelēm un iekārtām ilgs līdz 2023. gada pavasarim.

Mācību process jaunajās skolas telpās sāksies pēc pilnīgas ēku aprīkošanas, tomēr atsevišķas telpas – skolēnu pašpārvaldes telpu, aktu zāli un dažas sporta telpas – jaunieši varēs iedzīvoties jau agrāk.

Paziņojums par automašīnas pārdošanu izsolē

SIA "Ikšķiles māja", reģistrācijas Nr. 40103416198, paziņo par automašīnas "Citroen Berlingo", valsts reģistrācijas numurs JE7487, izlaiduma gads – 2002, pārdošanu pirmajā izsolē. Nosacītā (sākuma) cena 1000 EUR (tajā skaitā PVN), nodroši-

nājuma nauda 100 EUR, izsoles solis 50 EUR.

Izsole notiks 2022. gada 15. decembrī plkst. 10.00 Peldu ielā 22 (211. kabinets) Ikšķilē Ogres novadā. Tālrunis uzziņām 26698673. Izsoles noteikumi pieejami www.ikskilesmaja.lv.



Aizsaulē aizgājuši

(16.10.2022.–15.11.2022.)

Sarmīte Ababkova dz. 1962.	Valentīna Lavrinoviča. dz. 1929.
Pāvels Antoņevičs. dz. 1949.	Andrejs Lisenoks dz. 1969.
Vera Apsīte dz. 1938.	Raisa Litvinova dz. 1936.
Jānis Bārbalis dz. 1950.	Andris Līdums dz. 1940.
Benita Bēniņa dz. 1928.	Ausma Lorena dz. 1947.
Dzidra Bērziņa dz. 1936.	Kārlis Māsēns dz. 1946.
Rasma Bogdane dz. 1949.	Valentīna Mežale dz. 1932.
Valērijs Boikovs dz. 1952.	Ilzīte Mikažāne dz. 1938.
Valentīna Borodina dz. 1956.	Rita Mosina dz. 1936.
Jānis Boževnieks. dz. 1947.	Jānis Muižulis. dz. 1960.
Ingrīda Cera. dz. 1963.	Guntis Munkevičs dz. 1983.
Ivars Gasuns dz. 1964.	Viktors Mūzis dz. 1927.
Jefrosinija Gelžine. dz. 1928.	Juris Pētersons dz. 1943.
Marija Grigjāne dz. 1938.	Jānis Podskočijs dz. 1941.
Antonida Himičeva dz. 1933.	Tereza Puiša. dz. 1950.
Ainārs Irbiņš dz. 1968.	Jefrosinija Puriņa dz. 1933.
Vitālijs Izmailovs dz. 1989.	Jānis Rudzītis dz. 1941.
Aivars Jarošs dz. 1975.	Arnolds Spila dz. 1944.
Ludmila Jefimova dz. 1952.	Jānis Stafekis dz. 1973.
Svetlana Jefimova. dz. 1951.	Uldis Štibe. dz. 1931.
Jelizaveta Jegorova dz. 1924.	Jons Šukis dz. 1943.
Jānis Jēkabsons dz. 1928.	Milda Tilaka dz. 1930.
Marija Kaplāne dz. 1941.	Aleksejs Zaicevs dz. 1960.
Rita Kasparoviča dz. 1946.	Monika Ziemele dz. 1931.
Sarmīte Kļemenko dz. 1962.	Valentīna Zimina dz. 1959.
Aleksandrs Konstantinovs. . dz. 1972.	Aina Zvirbule. dz. 1935.
Staņislavs Koreiva dz. 1989.	

Ogres novada pašvaldība izsaka līdzjūtību aizgājušu tuviniekiem.

◀ No 1. lpp.

“OGRES GADA NOVADNIEKI”

NESAVTĪGS DARBS LABDARĪBĀ

Nacionālo bruņoto spēku vecākais eksperts starptautiskās militāri reliģiskās sadarbības jautājumos Elmārs Pļaviņš apbalvojumam izvirzīts par nesavtīgu devumu labdarībā. 2022. gadā E. Pļaviņš sešas reizes ir bijis Ukrainas bīstamākajos punktos, risējot ar savu veselību un dzīvību, tā atbalstot Ukrainas armijas karavīrus un kapelānus ar humānajiem ziedojumiem no Latvijas. Šajā gadā E. Pļaviņš ļoti lielu darbu ieguldījis humānās palīdzības kravu koordinēšanā visā Latvijā, palīdzējis izvietot 230 Ukrainas civiliedzīvotājus, kuri Krievijas izraisītā kara dēļ bija spiesti pamest savu valsti un doties bēgļu gaitās.

Saņemot apbalvojumu, E. Pļaviņš atzina, ka viņam patīk kalpot un palīdzēt, pateicās arī Ogres novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Egilam Helmanim, kurš kopš 2014. gada nekad nav atteicis, ja bijis nepieciešams sniegt atbalstu Ukrainai un tās iedzīvotājiem, pateicās novada iedzīvotājiem, ar kuriem kopā viņš var darboties šajā sfērā. “Mēs dažkārt savu dzimteni nenovērtējam. Reizēm iesaku atbraukt uz Ukrainu šobrīd un paskatīties, kas notiek ar tiem, kuri to nenovērtē, un tiem, kuri novērtē – kā viņi cīnās, ar kādu sparū cīnās... Paldies, ka visi kopā varam kaut ko darīt, un arī turpmāk kopā darīsim. Lai Dievs svētī jūs un jūsu ģimenes,” vēlēja E. Pļaviņš. **I**



Ogres jauniešu iniciatīvas biedrība “Talantu kalve”

Iveta ŽUGRE,
biedrības valdes priekšsēdētāja,
tāl. 29468386

Ogres jauniešu iniciatīvas biedrība “Talantu kalve” ir jauniešu organizācija, un tās darbība ir vērsta uz jauniešu pašizaugsmes veicināšanu. Mēs radām jauniešiem drošu un atbalstošu vidi, kur mācīties: sadarboties, pielāgoties, paļauties, komunicēt, ticēt sev un saviem spēkiem, kā arī izzināt sevi un savus talantus virzībā uz savu ideālo “ES”.

Līdztekus dažādām neformālās izglītības apmācībām un izaugsmes programmām projektu ietvaros mēs piedāvājam piedziņojumu nometnes bērniem un jauniešiem; komandu veidošanas un saliedēšanās aktivitātes: pārgājienu programmas, komunikāciju un sadarbību veicinošus treniņus, izaugsmes nodarbības klasēm; mentoringu jauniešiem kā atbalsta instrumentu ideju īstenošanai un savu mērķu sasniegšanai, kā arī individuālās karjeras un kouča konsultācijas.

Laika posmā no 2022. gada augusta līdz 2023. gada maijam biedrība īsteno kapacitātes stiprināšanas projektu “START UP 1.0” ar mērķi spert nozīmīgu soli biedrības attīstībā, lai kļūtu par vadošo organizāciju Ogres novadā jaunatnes jomā, veicinot jauniešu līdzdalību un

interesu aizstāvību darbības teritorijā. Šā projekta ietvaros paredzēts:

- izstrādāt biedrības stratēģiju,
- ieviest zīmola grāmatu un komunikācijas plānu,
- vairo un stiprināt komandas “garu”,
- īstenot mentorprogrammas pilotprojektu;
- veikt finansējuma piesaistes kampaņu.

Ar projekta aktivitātēm tiks veicināta biedrības atpazīstamība, loma un ietekme darbības teritorijā, sekmēta finansiālā neatkarība un biedrības attīstība ilgtermiņā virzībā uz mērķi. Projekta “START UP 1.0” kopējais finansējums ir 19 995,56 EUR, un to pilnībā finansē Islande, Līhtenšteina un Norvēģija, izmantojot EEZ un Norvēģijas finanšu instrumentus programmas “Aktīvo iedzīvotāju fonds” ietvaros.

Vairāk par biedrību un projekta aktivitātēm www.talantukalve.com.

Esam atvērti ziedojumiem, kurus plānojam novirzīt jauniešu mentorēšanai, kas ir akūti nepieciešams pasākums pusaudžiem, kuriem ir grūtības mācībās, kuri sastopas ar mobingu vai vienkārši jūtas apjukusi savās dzīves gaitās. **I**

Biedrības bankas konts:
AS “SEB banka”, konts
Nr. LV69UNLA0055002185431.



APMĀCA JAUNOS ZEMESSARGUS

Zemessardzes 54. kaujas atbalsta bataljona virsseržants Uldis Veliks apbalvojumam izvirzīts par nesavtīgu devumu labdarībā. U. Veliks 2022. gadā īpašu uzmanību un savas zināšanas veltījis apmācību procesam jaunajiem zemessargiem. Šogad, pateicoties U. Velika organizatora talantam, tika veiksmīgi noorganizēti militāri patriotiskās audzināšanas pasākumi Tinūžos, pieminot Juglas kauju gadadienu. Šajā gadā U. Veliks lielu darbu ieguldījis humānās palīdzības kravu koordinēšanā un humānās palīdzības preču piegādē Ogres novada nevalstiskajām organizācijām visā novada teritorijā, tādējādi sniedzot palīdzību mazturīgiem un maznodrošinātiem iedzīvotājiem. Lielu atbalstu humānās palīdzības nodrošināšanā iedzīvotājiem U. Veliks sniedzis biedrības

“Latvijas Sarkanais Krusts” Ogres nodaļai. Pateicoties U. Velika aktīvai organizatoriskai darbībai, dažādos pasākumos Ogrē, t. sk. Ogres pilsētas svētkos, piedalās zemessargi, demonstrējot Zemessardzes ekipējumu un iepazīstinot ar tās vēsturi, tādējādi veicinot jauniešu patriotisko audzināšanu. Šogad U. Veliks saņēmis arī valsts apbalvojumu – Viestura ordeņa Goda zīmi. **I**

VEICINA OGRES TEĀTRA MĀKSLINIECISKO ATTĪSTĪBU

Ogres teātra aktieri Ernestu Greizi apbalvojumam “Ogres Gada novadnieks” izvirzījusi biedrība “Ogres teātris” – par izcilu aktierisko sniegumu Ogres teātra izrādē “Skroderdienas Silmačos” Alekša lomā un izrādē “Olivers” titullomā, veicinot Ogres teātra māksliniecisko attīstību un atpazīstamību gan Ogres novada, gan Latvijas mērogā.

Ikdienā E. Greizis darbojas kokapstrādes, mežizstrādes un mēbeļu ražošanas jomā, veic dizaina pakalpojumus un produktu izstrādi, brīvā laikā aizraujas ar medniecību, taču jau kopš agras jaunības ir saistīts ar kultūru. Ogres teātri ienācis 2013. gadā un kļuvis par vienu no vadošajiem trupas aktieriem, kuram pa spēkam ir vissarežģītākie skatuviskie uzdevumi. Saņemot apbalvojumu, E. Greizis aicināja ikvienu vairāk enerģijas veltīt kultūras, mākslas, mūzikas un sporta virzienā, tādā veidā padarot šo pasauli par labāku un mierīgāku vietu. **I**



AKTĪVI PIEDALĀS OGRES BASKETBOLA POPULARIZĒŠANĀ

Ilggadējo Latvijas basketbola izlašu un basketbola kluba “Ogre” spēļu komentētāju Didzi Avišanu apbalvojumam “Ogres Gada novadnieks” izvirzījusi Ogres Basketbola skolas direktore Ilga Neimane – par entuziasmu, atsaucību un aktīvu dalību Ogres basketbola popularizēšanā, īpaši 2021./2022. gada sezonā. Ikdienā D. Avišāns strādā par pasniedzēju Rīgas Tehniskajā universitātē. Viens no hobijiem Didzim ir sports – sporto gan pats, gan arī citus iesaista sportiskās aktivitātēs, viņš ir arī Ogres Fanu kluba “Spektas” aktīvs dalībnieks, nesavtīgi sniedz palīdzību Ogres Basketbola skolā dažādu līmeņu sacensību organizēšanā. D. Avišāns ļoti augstu vērtē ģimeni, tās spēku un atbalstu. **I**

NOTIKS OGRES POLITISKI REPRESĒTO KONFERENCE

Ogres Politiski represēto kluba ikgadējā konference notiks **18. decembrī plkst. 12.00** Ogres novada Kultūras centra Mazajā zālē. Līdz 5. decembrim lūgums informēt kluba valdi par dalību konferencē. **I**

IKŠKILES PILSĒTAS UN TĪNŪŽU PAGASTA PENSIONĀRU BIEDRĪBA “SAULGRIEŽI”

2. decembrī (plkst. 13.00 no Ikšķiles, plkst. 12.50 no Tinūžu centra) organizē ekskursiju maršrutā Bauska – Pakrojas muiža. Informācija un pieteikšanās pie Birutas Zvirgzdiņas, tālr. 28866505. **I**

Ogres novads atkal tērpies skaistā Ziemassvētku rotā

Līdz ar Pirmo adventi Ogres novads ir kļuvis gaišāks un krāšņāks. Ogrē Ziemassvētku rotājumi šogad nav papildināti, pamatā tie ir tādi paši kā pagājušajā gadā, kas ir gana bagātīgi un spoži. Toties jauni rotājumi grezno pārējās novada pilsētas – tur uzstādīti oriģināldizaina Ziemassvētku dekori: “Lielvārdes josta un egle” Lielvārdē, “Saulē” Ķegumā un “Gaismas grāmata” Ikšķilē.

Rotājumi tika iedegti 26. novembrī un degs līdz janvāra beigām. Lai samazinātu elektroenerģijas patēriņu, dekorāciju izgaismošanas laiks šogad būs īsāks – tie tiks ieslēgti pulksten

sešos vakarā un izslēgti vienos naktī.

“Šajā tumšajā laikā cilvēkiem gaisma ir ļoti vajadzīga, un Ziemassvētku gaisma, rotājumi apdzīvotās vietās dod šo gaismu, rada cilvēkiem prieku, iedrošina viņus. Un gaisma ir īpaši vajadzīga šobrīd – tā dod cerību, ka tumsa, kas nāk no mūsu kaimiņvalsts Krievijas, tiks uzvarēta,” saka Ogres novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Egils Helmanis un ir gandarīts par to, ka Ogres novadu, pateicoties Ziemassvētku rotājumiem, apmeklē ļoti daudz viesu no citām Latvijas pilsētām un pagastiem un arī no citām valstīm.



Aicinām pievienoties Ikšķiles pilsētas bibliotēkas Lasītāju klubam

Dace REMPE,
Ikšķiles bibliotēkas vadītāja

Pēc ietilpīga klusuma Ikšķiles pilsētas bibliotēka ar jaunu enerģiju ir atsākusi Lasītāju kluba tikšanās. Tā mērķis – lasīšanas un literatūras popularizēšana un vietējās kopienas pārstāvju ar interesēm literatūrā apvienošana. Ieguvumi no lasīšanas ir neskaitāmi, taču dalīšanās ar lasīšanas pieredzi, pārrunas par to un viedokļu apmaiņa dod lielāku dziļumu šim procesam, bagātina lasītāju un paver jaunus apvēršņus. Nereti pēc tam pievēršam uzmanību kādai grāmatai, kurai citādi varbūt pat paietu garām! Nav svarīgi, kādas un cik grāmatu tiek izlasītas mēneša laikā, bet gan vēlme dalīties ar izlasīto!

Ir iecerēts tikties katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 10.00 bibliotēkā uz vietas (septem-



bris-maijs). Būs iespēja pirmajiem uzzināt un pierakstīties rindā uz jaunajām grāmatām, bet pārējo tikšanās laiku veltīsim sarunām par un ap grāmatām un ar to saistītām tēmām, plānotas arī tikšanās ar dažādām personībām, konkursi, citas aktivitātes.

Pirmā tikšanās noritēja jau 30. septembrī, kad veltījām laiku tam, lai pārrunātu, kādas ir ieceres, un iepazītos. Jau tad bija skaidrs, ka esam noilgojušies ru-

nāt par grāmatām! Otrā tikšanās noritēja 28. oktobrī – to veltījām mūsu novadniekam, dzejniekam, rakstniekam Jānim Plaudim (1903–1952), kuram tajā dienā būtu 119. dzimšanas diena. Cimos bija ieradusies arī J. Plauža mazmeita, žurnāliste, ikšķiliete Tīna Sidoroviča, kura dalījās ar ģimenes fotogrāfijām, stāstiem un atnesa J. Plauža gleznu!

Esat laipni aicināti pievienoties!

Pie “Betlēmes ainiņas” būs sastopamas aitiņas un ganiņi

Sākoties Adventa laikam, Ogres centrā, skvērā iepretim pašvaldības domes ēkai, tradicionāli ik gadu tiek iekārtota “Betlēmes ainiņa”, kurā **svētdienās no plkst. 16 līdz 20** būs iespēja satikt dzīvas aitiņas, ganiņus, sasildīties pie ugunsкура un dzirdēt Ziemassvētku mūziku.

Šī iespēja ir radusies sadarbībā ar Ogres kristīgajām

draudzēm. “Betlēmes ainiņa” tradicionāli tiek novietota iepretim Ogres novada domes ēkai pie skulptūras “Baltā Cielava”, kuru kopš pagājušā gada papildina ūdenstorni uzstādīta Betlēmes zvaigzne.

“Betlēmes ainiņa” tapusi ar Ogres tehnikuma un Ogres novada pašvaldības domes atbalstu.



INFORMĒ SIA “IKŠKILES MĀJA”

2022. gada 17. novembrī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padome pieņēma lēmumu Nr. 248:

- apstiprināt SIA “Ikšķiles māja” šādus tarifus (bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN)):
 - ūdensapgādes pakalpojumu tarifu 1,20 EUR/m³;
 - kanalizācijas pakalpojumu tarifu 1,93 EUR/m³;
 - noteikt, ka šā lēmuma lemjošās daļas 1. punktā apstiprinātie tarifi ir spēkā no 2023. gada 1. janvāra līdz 2023. gada 30. aprīlim;
- apstiprināt SIA “Ikšķiles māja” šādus tarifus (bez PVN):
 - ūdensapgādes pakalpojumu tarifu 1,29 EUR/m³;
 - kanalizācijas pakalpojumu tarifu 2,14 EUR/m³;
 - noteikt, ka šā lēmuma lemjošās daļas 3. punktā apstiprinātie tarifi ir spēkā no 2023. gada 1. maija;
 - atcelt no 2023. gada 1. janvāra Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2013. gada 5. jūnija lēmumu Nr. 99 “Par Ikšķiles novada sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ikšķiles māja” ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifiem” (“Latvijas Vēstnesis”, 2013, 111. nr.).

APSTIPRINĀTA OGRES NOVADA ILGTSPĒJĪGAS ATTĪSTĪBAS STRATĒGIJA, OGRES NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS UN VIDES PĀRSKATS

Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2022. gada 24. novembra lēmumu “Par Ogres novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022.–2034. gadam 2.1. redakcijas, Ogres novada attīstības programmas 2022.–2027. gadam 2.1. redakcijas un Vides pārskata apstiprināšanu” apstiprināta Ogres novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2022.–2037. gadam (turpmāk – Stratēģija), Ogres

novada attīstības programma 2022.–2027. gadam (turpmāk – Attīstības programma), Attīstības programmas Rīcības un Investīciju plāns 2022.–2027. gadam, Stratēģijas un Attīstības programmas īstenošanas uzraudzības kārtība, Stratēģijas un Attīstības programmas Vides pārskats (turpmāk – Vides pārskats).

Stratēģijas un Attīstības programmu izstrādāja SIA “Ķemers Business and Law

Company”, tīmekļa vietne: <https://kblc.lv/>; tālr. 29285297.

Vides pārskatu izstrādāja SIA “Firma L4”; tīmekļa vietne: www.l4.lv/; tālr. 29545377.

Ar Pašvaldības domes lēmumu un apstiprinātajiem dokumentiem iespējams iepazīties Pašvaldības tīmekļa vietnes www.ogresnovads.lv/ sadaļā “Attīstības plānošana” un Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā <https://geolatvija.lv/>.

KULTŪRAS PASĀKUMI

OGRĒ

30. novembrī plkst. 19.00 ONKC Lielajā zālē spēlfilma MĀSAS. Biļetes 4 eiro, 3 eiro ar Ogres novadnieka karti vai lietotni. Pēc kino seansa tikšanās ar režisori Lindu Olti.

3. decembrī plkst. 18.00 ONKC Lielajā zālē deju koncerts GRIEZIES, GRIEZIES, ATGRIEZIES. Biļetes 4 eiro, 3 eiro ar Ogres novadnieka karti vai lietotni.

4. decembrī plkst. 16.00 Ogres Trīsvienības baptistu draudzē jauniešu kora IMPULSS un jauktā kora GRĪVA Otrās adventes koncerts TICĪBA. Ieeja bez maksas.

4. decembrī plkst. 17.00 Ogres Teātra telpā Ogres teātra Ziemassvētku izrāde RĪTDIENA IR TĀLU. Biļetes 15, 12, 10 eiro. 15% atlaide ar Ogres novadnieka karti vai lietotni, ISIC vai ITIC karti, skolēna, studenta, pensionāra vai invalīda apliecību, grupas biļetēm (10+).

10. decembrī plkst. 18.00 ONKC Lielajā zālē BJDK PĪLĀDŽĪTIS koncerts RAKSTU RAKSTUS IZRAKSTĪJA. Biļetes 3 eiro, 15% atlaide ar Ogres novadnieka karti vai lietotni.

11. decembrī plkst. 16.00 Ogres evaņģēliski luteriskajā baznīcā sievietes kora RASA Trešās adventes koncerts. Ieeja bez maksas.

11. decembrī plkst. 11.00 ONKC Lielajā zālē bērnu filmu rīti, ģimenes filma ZIEMASSVĒTKI DŽUNĢĻOS. Biļetes 4 eiro, 3 eiro ar Ogres novadnieka karti vai lietotni.

14. decembrī plkst. 19.00 ONKC Lielajā zālē *stand-up* komēdija MAČO – vīrišķības tests divās daļās. Biļetes 20, 15, 12 eiro.

17. decembrī plkst. 16.00 – 20.00 Brīvības ielas gājēju posmā un ONKC laukumā ZIEMASSVĒTKU TIRDZIŅŠ.

17. decembrī plkst. 19.00 ONKC Lielajā zālē izrāde SNIEGBALTĪTES SKOLA. Biļetes 20, 15, 12 eiro. Biļete uz izrādi ir jāiegādājas ikvienam apmeklētājam.

17. decembrī plkst. 18.00 Ogres Teātra telpā Ogres teātra Ziemassvētku izrāde RĪTDIENA IR TĀLU. Biļetes 15, 12, 10 eiro. 15% atlaide ar Ogres novadnieka karti vai lietotni, ISIC vai ITIC karti, skolēna, studenta, pensionāra vai invalīda apliecību, grupas biļetēm (10+).

18. decembrī plkst. 12.00 ONKC Lielajā zālē bērnu vokālās studijas SVILPASTES Ziemassvētku koncerts SVĒTKU PRIEKŠ. Biļetes 3 eiro, 15% atlaide ar Ogres novadnieka karti vai lietotni.

18. decembrī plkst. 16.00 Ogres Trīsvienības baptistu baznīcā OGRES SKOLOTĀJU KAMERKORA Ceturtās adventes koncerts. Ieeja bez maksas.

18. decembrī plkst. 16.00 Ogres evaņģēliski luteriskajā baznīcā jauktā kora OGRE Ceturtās adventes koncerts. Ieeja bez maksas.

26. decembrī plkst. 11.00 Lielajā zālē bērnu filmu rīti. Ģimenes filma CIRCENĪŠA ZIEMASSVĒTKI. Biļetes 4 eiro, 3 eiro ar Ogres novadnieka karti vai lietotni.

28. decembrī plkst. 19.00 ONKC Lielajā zālē TRĪS RAIMONDI. Koncertprogramma ar slavenajiem Latvijas mūziķiem Raimonu Paulu, Raimonu Ozolu, Raimonu Macatu. Biļetes 30, 25, 20, 15, 12 eiro.

31. decembrī no plkst. 21.00 ONKC Deju zālē JAUNĀ GADA BALLE. Biļešu cenas: 25 eiro – viena biļete personai Deju zālē pie galdiņa; 20 eiro ar Ogres novadnieka karti vai lietotni.

OGRESGALĀ

1. decembrī plkst. 18.00 Ogresgala Tautas namā animācijas filma GULIVERA ATGRIEŠANĀS. Biļetes 4 eiro, 3 eiro ar Ogres novadnieka karti vai lietotni.

9. decembrī plkst. 18.30 Ogresgala Tautas namā Ziemassvētku izrāde visai ģimenei ANDERSENA PASAKAS ZIEMASSVĒTKOS. Biļetes 8 eiro, 7 eiro ar Ogres novadnieka karti vai lietotni un 3+ Ģimenes karti.

11. decembrī plkst. 16.00 Ogresgala Tautas nama Mazajā zālē Adventes koncerts IEDEDZ PRIEKU. Ieeja bez maksas.

26. decembrī plkst. 16.00 Ogresgala Tautas namā ģimenes filma CIRCENĪŠA ZIEMASSVĒTKI. Biļetes 4 eiro, 3 eiro ar Ogres novadnieka karti vai lietotni.

CIEMUPĒ

3. decembrī plkst. 18.00 Ciemupes Tautas namā Maksima Trivaškeviča *stand-up*

komēdija LATVIEŠU KOMIĶIS. Biļetes 7 eiro, 5 eiro ar Ogres novadnieka karti vai lietotni.

5. decembrī plkst. 18.30 Ciemupes bibliotēkā lasītāju klubīņa "Dalies priekā" tikšanās, jauno grāmatu apskats, sarunas par lasīto.

8. decembrī plkst. 19.00 Ciemupes Tautas namā ģimenes filma CIRCENĪŠA ZIEMASSVĒTKI. Biļetes 3 eiro.

22. decembrī plkst. 19.00 Ciemupes Tautas namā ģimenes filma ZIEMASSVĒTKI DŽUNĢĻOS. Biļetes 3 eiro.

25. decembrī plkst. 21.00 Ciemupes Tautas namā ZIEMASSVĒTKU BALLE. Pasākums ar sēdvietām pie galdiņiem. Biļetes iepriekšpārdošanā 10 eiro, pasākuma dienā 15 eiro.

KRAPĒ

3. decembrī plkst. 13.00 Krapes pagasta bibliotēkā pasākums "Dzīvot šeit un tagad". Lasītāju tikšanās ar Dailes teātra aktrisi, astroloģi un grāmatu autori Akvelīnu Līvmani. Ieeja bez maksas.

18. decembrī plkst. 17.00 Ziemassvētku ieskaņas koncerts "Sirds ar gaismu pielijusi" kopā ar Ķeguma ģitārspēles studiju. Ieeja bez maksas.

26. decembrī plkst. 14.00 svētku egle mazajiem krapiešiem.

KEIPENĒ

2. decembrī plkst. 16.00 Ķeipenes kalnā lielās svētku egles iedegšana!

10. decembrī plkst. 16.00 Ķeipenes Tautas namā Ķeipenes amatiereteātra "Pūce" pirmizrāde – Baiba Jukņēviča, "Pilsētnieki", sadzīviska luga 3 cēlienos. Ieeja 2 eiro.

9. decembrī plkst. 11.00 Ķeipenes Tautas namā senioru tikšanās Ziemassvētku gaidīšanas laikā kopā ar Juri Neretnieku.

17. decembrī plkst. 15.00 Ķeipenes Tautas namā koncerts "Ziemassvētkus gaidot".

31. decembrī plkst. 22.00 Ķeipenes Tautas namā Jaungada sagaidīšanas balle kopā ar Juri Neretnieku. Ieejas maksa 10 eiro, galdiņus rezervēt līdz 26. decembrim, tālrunis 26545470, Inese.

LAUBERĒ

4. decembrī plkst. 10.00 mājražotāju tirdziņš. Laipni aicināti visi pirkt un pārdot gribetāji.

10. decembrī plkst. 18.00 Tautas instrumentu spēles kursu dalībnieku koncerts "Saspēlēsīm?". Skanēs vijoles, mandolīnas, leviņa ermoņikas un cītaras. Ieeja bez maksas.

17. decembrī plkst. 14.00 radošās darbnīcas "Ziemassvētku piparkūka". Paši gatavosim piparkūku mīklu.

18. decembrī plkst. 10.00 Ziemassvētku tirdziņš. Aicināti visi pirkt un pārdot gribetāji!

23. decembrī plkst. 19.30 muzikāls uzvedums "Ziemassvētki pilī". Piedalīsies Lauberes Kultūras nama amatiermākslas kolektīvi. Ieeja bez maksas.

30. decembrī plkst. 22.00 Vecgada balle kopā ar grupu "Baltie lāči". Biļetes cena 10 eiro. Biļetes iegādāties un vietu pie galdiņa pieteikt līdz 27. decembrim. Būs loterija.

MADLIENĀ

4. decembrī plkst. 16.00, sagaidot Otro adventi, Madlienā iemirdzēsies krāšņi rotātā svētku egle. Gaidīsim Madlienā Kultūras nama laukumā kopā ar Kultūras nama bērnu deju kolektīvu "Lienīte" un skolas dziedošanai bērniem.

4. decembrī plkst. 14.30 Madlienā Kultūras namā "Ziemassvētku brīnumi cirkā". Ieeja bērniem 6 eiro, pieaugušajiem 8 eiro. Biļetes varēs iegādāties stundu pirms izrādes Kultūras namā.

11. decembrī plkst. 15.00 Madlienā Kultūras namā egļīte visiem bērniem "Svētku prieks un jampadracis" kopā ar Ziemassvētku vecīti Ēriku Balodi.

11. decembrī plkst. 18.00 Madlienā Kultūras nama kinozālē ziemīgas kormūzikas koncerts "Viegli liegi". Dzied Ķekavas Kultūras nama jauktais koris "Mozaika" un Madlienā Kultūras nama jauktais koris "Madliena".

18. decembrī plkst. 16.00 Madlienā Kultūras nama kinozālē spēlfilma "Ziemassvētki džungļos". Ieeja 4 eiro.

25. decembrī plkst. 14.00 Madlienā Kultūras nama ki-

nozālē "O divi" Ziemassvētku sajūtu koncerts kopā ar pūtēju orķestri "Madliena". Ieeja: smaids.

26. decembrī plkst. 16.00 Madlienā kinoteātri komēdija visai ģimenei "Circeniša Ziemassvētki". Ieeja 4 eiro.

Līdz 30. decembrim Madlienā bibliotēkā Kārļa Kažociņa Madlienā mūzikas un mākslas skolas Mākslas nodaļas radošo darbu izstāde.

MENĢELĒ

7. decembrī plkst. 11.00 pasākums apaļo jubileju Menģeles iedzīvotājiem, kuri sasnieguši 70 un vairāk gadu.

16. decembrī plkst. 12.00 Ziemassvētku pasākums senioriem. Koncertēs māsas Legzdiņas.

22. decembrī plkst. 18.00 āra pasākums "Ziemassvētku brīnumu ceļš".

30. decembrī plkst. 19.00 Ziemassvētku koncerts.

SUNTAŽOS

3. decembrī plkst. 17.00 Suntažu Kultūras namā sievietes vokālā ansambļa "Svīre" un draugu 20 gadu kopsadziedāšanās jubilejas koncerts "Dziesma ar spēli...". Ieeja bez maksas.

8. decembrī plkst. 18.00 Suntažu Kultūras namā Ogres Mūzikas un mākslas skolas Suntažu nodaļas audzēkņu koncerts "Birst no gaisa balti milti". Ieeja bez maksas.

11. decembrī plkst. 12.00 Suntažu Kultūras namā ar Ritas Missūnes lugu "Dāvana tantei" viesosies Lēdmanes amatiereteātris. Ieeja 2 eiro.

11. decembrī plkst. 14.00 Suntažu Kultūras namā viesosies Ķeipenes amatiereteātris "Pūce" ar Baibas Jukņēvičas lugu "Pilsētnieki". Ieeja 2 eiro.

17. decembrī plkst. 14.00 Suntažu Kultūras namā tiksšanās ar fotogrāfi, izstādes "Ceļš, kuru eju" autori Māriti Meļņiku.

18. decembrī plkst. 16.00 Suntažu Kultūras namā pašdarbības kolektīvu koncerts "Aizsnieg takas, aizsnieg pēdas".

25. decembrī no plkst. 21.00 līdz 1.00 Suntažu Kultūras namā Ziemassvētku balle ar grupu "Mākoņstūmēji". Ieejas biļete 10 eiro. Galdiņu rezervē-

OGRES NOVADĀ

Pasākumi var tikt filmēti un fotografēti.
legūtais materiāls var tikt izmantots publicitātes vajadzībām.

šana līdz 19. decembrim Kultūras namā vai pa tālr. 20529122. Biļešu izpirkšana līdz 22. decembrim Kultūras namā.

TAURUPĒ

18. decembrī plkst. 9.00 Taurupes Tautas namā Ziemassvētku tirdziņš. Plkst. 11.00 Ziemassvētku koncerts.

22. decembrī plkst. 14.00 Taurupes Tautas namā Ziemassvētku eglīte bērniem.

IKŠKILĒ

4. decembrī plkst. 11.30 Ikšķiles ev. lut. baznīcā Ikšķiles Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu un skolotāju koncerts Otrajā adventē. Ieeja bez maksas.

4. decembrī no plkst. 12.00 līdz 17.00 Ikšķiles Tautas namā Ziemassvētku sapņu namiņš. Tikšanās ar Ziemassvētku vecīti, radošās meistarklases, dziesmas un rotaļas, mājīga POP UP fotostudija un fotogrāfs. Ieeja bez maksas.

11. decembrī plkst. 11.30 Ikšķiles ev. lut. baznīcā Ogres Kultūras centra sieviešu kora "Rasa" garīgās mūzikas koncerts. Ieeja bez maksas.

18. decembrī plkst. 11.30 Ikšķiles ev. lut. baznīcā Latvijas Universitātes sieviešu kora "Minjona" koncerts Ceturtajā adventē. Ieeja bez maksas.

18. decembrī plkst. 12.00, plkst. 14.00 un plkst. 16.00 Ikšķiles Tautas namā muzikāla izrāde ģimenei "Olafa Ziemassvētki". Biļetes: www.bilesuparadize.lv.

18. decembrī no plkst. 13.00 līdz 18.00 Ikšķilē, no Lupīnu ielas līdz Ausekļa ielai, Ziemassvētku dāvanu tirdziņš. No plkst. 14.00 līdz 17.00 Ziemassvētku vecītis un radošās darbnīcas bērniem. Info tālrunis 28349447, Laima. Ieeja bez maksas.

18. decembrī plkst. 16.00 Ikšķiles ev. lut. baznīcā koncerts "Vai zini, kas ir mīlestība...". Koncertā piedalās: Rēzija Kalniņa, Ainārs Rubiķis, Ilze Ķuzule-Skrastiņa, Ilze Dzenīte, Paula Pērkone, Ieva Šablovskā, Ainārs Šablovskis, Ernests Mediņš, Kārlis Jirgens, Jēkabs Kalniņš. Biļetes: www.bilesuparadize.lv.

24. decembrī plkst. 16.00 un 18.00 Ikšķiles ev. lut. baznīcā Ziemassvētku Svētkara dievkalpojums.

25. decembrī plkst. 10.00 Ikšķiles ev. lut. baznīcā Ziemassvētku dievkalpojums.

No 31. decembra plkst. 23.00 līdz 1. janvāra plkst. 1.00 Centra laukumā Jaungada sagaidīšanas pasākums.

TĪNŪŽOS

2. decembrī plkst. 12.00 Tinūžu Tautas namā Starptautiskajai invalīdu dienai veltīts pasākums "Ir vajadzīgs TIKUN-TĀSPĒKS". Ieeja bez maksas.

3. decembrī plkst. 15.45 Tinūžu Tautas namā koncerts "...bez 15 minūtēm pulksten 16". Piedalās deju kolektīvi "Upīte", "Straujupe", "Upe", "Dižupe". Ieeja bez maksas.

17. decembrī plkst. 18.00 Tinūžu Tautas namā koncerts "Te starp savējiem". Piedalās TDA "Līgo", VPK "Sen Līgo", VPK "Dārta", VPK "Sidrabi", VPK "Godī". Ieeja bez maksas.

ĶEGUMĀ

No 27. novembra līdz 15. decembrim pie Ķeguma pilsētas eglītes darbojas Ziemassvētku pastkastīte. Ja vēlies nosūtīt Ziemassvētku vecītim vēstuli un saņemt atbildi, tad uzraksti vēstulīti. Atceries norādīt pareizu savu adresi, vārdu un uzvārdu! Sīkāka informācija pa tālruni 22010300, Dace.

3. decembrī plkst. 18.00 Ķeguma vidusskolas aktu zālē VPK "Kadiķis" sadraudzības koncerts "Kadiķīša ielokā 2022".

9. decembrī plkst. 18.00 Ķeguma Tautas namā ģimenes filma "Ziemassvētki džungļos". Ieejas maksa 3 eiro.

11. decembrī plkst. 16.00 Ķeguma Tautas namā Ķeguma ģitārspēles studijas Ziemassvētku ieskaņas koncerts "Sirds ar gaismu pielijusi".

18. decembrī plkst. 11.00 Ziemassvētku pasākums bērniem. Rotaļprogramma "Zem lielās rūķu mices". Vietas rezervācija uz pasākumu, iepriekš piesakoties pa tālr. 22010300, Dace.

25. decembrī no plkst. 21.00 līdz 3.00 Ķeguma Tautas namā Ziemassvētku balle pie galdiem, grupa "Brīvdiena". Biļetes

cena 7 eiro. Vietas rezervācija, iepriekš piesakoties pa tālr. 22010300.

Janvārī plkst. 12.00 iesāc gadu veselīgi – "Ieskrien jaunajā gadā".

BIRZGALĒ

6. decembrī plkst. 18.00 Birzgales Tautas namā muzikāls uzvedums "Baltie Ziemassvētki mūsu ielā". Biļetes www.bilesuparadize.lv.

14. decembrī plkst. 13.00 Birzgales Tautas namā Ziemassvētku koncerts senioriem.

31. decembrī plkst. 22.00 Birzgales Tautas namā Jaungada balle. Biļete 5 eiro.

REMBATĒ

22. decembrī plkst. 18.00 Rembates Tautas namā pasākums "Ziemassvētkus gaidot". Ho, ho, ho, mans mazais draudzīn! Gaidīsim tevi un tavus brāļus, māsas, lai kopā ietu rotaļās, radoši darbotos un gatavotos sirsniņiem, ģimeniskiem svētkiem. Par ziemīgu atmosfēru gādās "Jogitas pasākumi". Ieeja bez maksas.

29. decembrī plkst. 18.00 Rembates Tautas namā Ziemassvētku koncerts "Jautrus svētkus Tev un man!". Piedalās Rembates Tautas nama mūsdienas deju bērnu kolektīvs "Ķipari" un bērnu vokālais ansamblis. Ieeja bez maksas.

TOMĒ

3. decembrī Tomes Tautas namā Ogres novada amatierteātru skate: **plkst. 11.00** Tomes amatierteātris "Poga", "Aspazija. Vakara laivā"; **plkst. 13.30** Lielvārdes Tautas teātris, Birutas Zujānes luga "Puķainais peldkostīms"; **plkst. 16.00** Lielvārdes Pensionāru biedrības teātris "Paši", Ineses Tālmanes izrāde "Vecus kokus nepārstāda". Ieeja bez maksas.

6. decembrī plkst. 18.30 Tomes Tautas namā Rīgas Doma kora skolas audzēkņu koncerts "Ceļā uz Ziemassvētkiem". Ieeja bez maksas.

17. decembrī plkst. 12.00 Tomes Tautas namā koncertuzvedums bērniem "Tava zvaigzne". Tomes sieviešu klubs "Ābele" šogad atjauno Ziemassvētku tradīciju, organizējot Ziemassvētku

pasākumu. Tajā aicinātas piedalīties visas Tomes pagastā dzīvojošās ģimenes ar bērniem. Rūpēsimies par svētku noskaņu un cienastu, kā arī gatavojam dāvanas pašiem mazākajiem Tomes bērniem vecumā līdz 7 gadiem. Aicinām pieteikt savus bērnus līdz 5. decembrim bezmaksas dāvanīgas saņemšanai, aizpildot anketu tiešsaistē: <https://forms.gle/tMrHKQuMpZj-58RJo9>. Jautājumu gadījumā lūdzam sazināties pa tālruni 27843230.

21. decembrī plkst. 19.00 Tomes parkā Bluķa vakars. Ugunskurs, maskas, dziesmas un rotaļas, tēja un pīrāgi.

25. decembrī Tomes Tautas namā Ziemassvētku un Tautas nama 90 gadu jubilejas pasākums "Gaismā rotāties": **plkst. 18.00** amatierkolektīvu un viesu koncerts, Laura Valtera muzikāls sveiciens; **plkst. 19.00** svētku balle ar grupu "2 PRO". **Līdz 22. decembrim** lūdzam rezervēt vietas pie galdiem, zvanot 27843230. Ieeja bez maksas.

LIELVĀRDĒ

1. decembrī plkst. 19.00 Lielvārdes Kultūras namā danču vakars kopā ar folkloras kopām "Josta" un "Gaudi", folkloras kapelu "Karikste" un Ogres Danču klubu. Aicinām pievienoties ikvienu, kurš vēlas labi pavadīt vakaru. Lūdzam ņemt līdzi maiņas apavus, ūdens pudeli un labu garastāvokli! Ieeja bez maksas.

8. decembrī plkst. 18.00 Lielvārdes Kultūras namā muzikāls un sirsniņīgs uzvedums ģimenei "Baltie Ziemassvētki mūsu ielā". Biļešu cena 7 eiro. Biļetes www.bilesuparadize.lv un Kultūras nama kasē.

10. decembrī plkst. 18.00 Lielvārdes Kultūras namā "Ogres novada Jauniešu Gada balvas 2022" apbalvošanas ceremonija. Ieeja bez maksas.

17. decembrī plkst. 18.00 Lielvārdes Kultūras namā deju kolektīva "Pūpolītis" 35 gadu jubilejas koncerts "Deja ir mīlestība". Biļešu cena 5 eiro.

19. decembrī plkst. 19.00 Lielvārdes Kultūras namā Ziemassvētku koncerts "Vai zini, kas ir mīlestība...". Koncertā piedalās: Rēzija Kalniņa, Ainārs Rubiķis, Ilze Ķuzule-Skrastiņa,

Ilze Dzenīte, Paula Pērkone, Ieva Šablovskā, Ainārs Šablovskis, Ernests Mediņš, Kārlis Jirgens, Jēkabs Kalniņš. Biļešu cena 18 un 20 eiro, biļetes www.bilesuparadize.lv un Kultūras nama kasē.

JUMPRAVĀ

2. decembrī plkst. 18.00 pretī Jumpravas Kultūras namam Ziemassvētku eglītes iedegšana.

3. decembrī plkst. 18.00 Jumpravas Kultūras namā VPK "Saimē" rīkotais Andru dienas sadancis. Ieeja 2 eiro.

26. decembrī plkst. 11.00 Jumpravas Kultūras namā Ziemassvētku eglīte bērniem.

1. janvārī plkst. 1.00 Jumpravas Kultūras namā Jaungada sagaidīšanas balle. Ieeja 5 eiro.

LĒDMANĒ

30. novembrī plkst. 15.00 "Oveselība" – veselīgs uzturs.

3. decembrī plkst. 18.00 Lēdmanes pamatskolā deju kolektīvu koncerts "Deju dzirnas 2022". SDK "Lēdmane" 45 gadu ar astīti jubilejai veltīts koncerts. Biļetes cena 1 eiro.

7. decembrī plkst. 19.00 Lēdmanes Tautas namā Lēdmanes amatierteātra pirmizrāde, R. Missūnes luga "Dāvana tantei". Biļetes cena 2 eiro.

9. decembrī plkst. 19.00 Lēdmanes Tautas namā spēlfilma "Mamma vēl smaida". Biļetes cena 3 eiro.

17. decembrī plkst. 12.00 Lēdmanes Tautas namā pirmskolas vecuma bērnu Ziemassvētku eglīte.

18. decembrī no plkst. 10.00 līdz 13.00 Lēdmanes Tautas namā Ziemassvētku dāvanu tirdziņš.

22. decembrī plkst. 19.00 Lēdmanes Tautas namā apvienības "Atspulgi" Ziemassvētku koncerts "Notīci brīnumam!". Dziedātāja Ilze Rijniece un ģitārists Pauls Arnicāns. Biļetes cena 4 eiro; 3 eiro pensionāriem, skolēniem.

26. decembrī plkst. 16.00 Lēdmanes Tautas namā ģimenes spēlfilma "Ziemassvētki džungļos". Biļetes cena 3 eiro.

Pasākumiem Ogres novadā lūgums sekot līdzi:
www.ogresnovads.lv/lv/notikumu-kalendars.

OGRES CENTRĀLAJĀ BIBLIOTĒKĀ



3. decembrī plkst. 13.00 Ogres Centrālās bibliotēkas Konferenču zālē "Prozas lasījumu 2022" ietvaros – pasākums "Satiec prozu Ogrē". Arno Jundze, Inga Ābele, Ēriks Vilsons un Laura Vinogradova – četri izcili latviešu prozaiķi prozas lasījumos Ogrē. Ieeja bez maksas.

No 1. līdz 30. decembrim biedrības "Aspazija" darbu izstāde.

No 1. līdz 30. decembrim Latvijas Floristu apvienības ziemas darbu izstāde "Egles morfologija".

Visi laipni aicināti apmeklēt izstādes bibliotēkas darba laikā! Ieeja bez maksas!

Bērnu literatūras nodaļa: no 1. decembra līdz 30. decembrim Ziemassvētkiem vēltās radošas aktivitātes Bērnu literatūras nodaļā un Jauniešu lasītavā – "Nāc ciemos rūķu barīnā". Pirmsskolas vecuma bērni un 1. – 6. klašu skolēni aicināti atrast savu īpašo zvaigzni un izpildīt rūķu radošos uzdevumus, bet jauniešiem būs iespēja gatavot savu Jaunā gada vēlmju kolāžu un krāsot svētku mandalas.

OGRES VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJĀ

Izstādes decembrī

- Agnijas Ģermanes gleznu izstāde "Pieskārieni" – līdz **11. decembrim**.
- Arturs Riņķis, "Joprojām meklēju. Kinētiskās gleznas" – **izstādes atklāšana 17. decembrī plkst. 14.00**.
- Rūtas Loginas minigobelēnu izstāde "Svētīts lai top Tavš vārds!"

ROKDARBU, KERAMIKAS, SVEČU UN GLEZNU IZSTĀDE – PĀRDOŠANA "NO SIRDS UZ SIRDĪ"

Ogres novada Kultūras centrā, foajē pie Lielās zāles, **5., 6. un 7. decembrī no plkst. 11.00 līdz 16.00**.

Iepriecināsim čaklos seniorus, nopērkot viņu darinājumus, un sagādāsim prieku saviem mīļajiem, uzdāvinot tos Ziemassvētkos!

ZIEMASSVĒTKU BALLE "BALTS, SIRSNĪGS UN GAIŠS"

18. decembrī plkst. 13.00 Ogres Kultūras centra Deju zālē Ogres Pensionāru biedrības Ziemassvētku balle "Balts, sirsnīgs un gaišs" kopā ar draugiem no Ogres Invalīdu biedrības, Ogres Politiski represēto kluba un sieviešu invalīdu biedrības "Aspazija".

Dalībai ballē jāpiesakās **līdz 8. decembrim**: Ogres Pensionāru biedrības biedriem lūgums pieteikties biedrības valdē Upes prospektā 16 Ogrē **ceturtdienās**; Invalīdu biedrības biedriem – savā biedrībā **pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās**.

Par informatīvā izdevuma izdošanu atbild
N. Sapožņikovs, tālr. 65071164,
e-pasts: domeinfo@ogresnovads.lv.

Izdevuma izplatīšanu veic VAS "Latvijas Pasts".
Tirāža 30242 eks.

Nākamais "Savieša" izdevums iznāks 20. decembrī.

No 6. decembra līdz 14. janvārim radoša Ziemassvētku gaidīšanas aktivitāte visām Ogres pirmskolas izglītības iestādēm "Kur Ziemassvētku brīnums mīt?".

16. decembrī plkst. 17.00 "Pūces skoliņas" nodarbība bērniem no Ukrainas.

17. decembrī plkst. 10.00 "Pūces skoliņas" 4. nodarbība "Tur, kur rūķi rūķojas". Nodarbība paredzēta 3 un 4 gadus veciem bērniem, kuri neapmeklē pirmsskolas izglītības iestādes. Pieteikšanās iepriekš, rakstot *WhatsApp* (tālruņa numurs 28618558).

21. decembrī plkst. 18.00 – "Lasitrosmes" nodarbība ģimenēm, kurā lasīsim un iepazīsim Kitijas Krauzeres grāmatiņu "Mazie nakts stāsti". Nodarbībai iespējams pieteikties, zvanot uz tālruņa numuru 65071948.

14. decembrī plkst. 17.00 Jauniešu grāmatu lasītāju klubiņa "Lasitrosme" ceturtdiņā tikšanās. Interesentus aicinām pieteikties e-pastā: *eva.hmelnicka@ocb.lv* vai pa tālruni 65068785.

"Oveselība" aicina uz dažādu jomu pasākumiem un nodarbībām bez maksas

"Oveselība" aicina iedzīvotājus būt aktīviem, rūpēties par savu veselību ik dienu un piedalīties dažādās nodarbībās un pasākumos!

30. novembrī plkst. 15.00	Interaktīva nodarbība senioriem "Veselīgs uzturs labsajūtai un dzīves kvalitātei"	Lēdmanes Tautas namā
30. novembrī, 7. un 14. decembrī plkst. 10.00	Vingrošanas nodarbības topošajām māmiņām	Zoom platformā
10., 11., 16. janvārī plkst. 18.30	3 nodarbību cikls topošajiem vecākiem "Mēs būsim vecāki"	"Oveselības" telpās Ogrē

Vairāk informācijas par nodarbībām un pasākumiem, kā arī pieteikšanās "Oveselības" mājaslapā www.oveselibaogre.lv.

"Oveselība" nodarbības un pasākumus organizē, īstenojot ESF projektu "Pasākumi veselības veicināšanai un slimību profilaksei Ogres novada iedzīvotājiem" (Nr. 9.2.4.2/16/I/031).

Aicinām ielūkoties "Oveselības" Facebook kontā, kur Adventa laikā tiks atvērts Veselīgo ieradumu kalendārs – kopīgi vingrosim, gatavosim un klausīsimies lekcijas, kas izskanējušas "Oveselības" organizētajās konferencēs veselībai un labsajūtai.

Dzīvo vesels Ogres novadā!

Zane APERĀNE,

"Oveselības" veselības veicināšanas konsultante

SPORTA PASĀKUMI OGRES NOVADĀ DECEMBRIS

VAIRĀK INFO
MEKLĒ
OGRESSPORTACENTRS.LV
ARĪ

VĒRTS
PIEDALĪTIES

**1.-18.
DECEMBRIS
OGRES NOVADA
SKOLU
SPĒKA MĒNESIS**

3 vecuma grupas
6.-7.kl.
8.-9.kl.
10.-12.kl.

**3 UZDEVUMI
3X1 MINŪTES**

- ✓ 1MIN ATSPĪDIENI
- ✓ 1MIN PIETUPIENI
- ✓ 1MIN VĒDERA PRESE

23 003 732

DATUMS	LAIKS	SPORTA VEIDS	NOSAUKUMS	VIETA
01.-18.12.2022		Skolu sporta sacensības	Spēka mēnesis	Ogres novads
02.12.2022	20:00	Florbols	Elvi līga vīriešiem Lielvārde/FatPipe – FBK Valmiera	Lielvārdes SC, Raiņa iela 22, Lielvārde
03.12.2022	15:00	Telpu futbols	OPTIBET telpu futbola virslīga FK RABA – FK NĪCA/OTANKIMILL	ONSC Halle, Skolas iela 21
03.12.2022	11:00	Šahs	Ogres novada kausa izcīņa šahā	Ķeguma tautas namā – Ķeguma prospekts 4
04.12.2022	18:00	Florbols	1. līga vīriešiem FK Ogrē/PGD.LV – FK Valga/IGLU	Ogres 1.vsk, Zinību iela 3, Ogrē
07.12.2022	19:00	Basketbols	Pafbet LAT/EST basketbola līga BK Ogrē – Viimsi/Sportland	Ogres 1.vsk, Zinību iela 3, Ogrē
10.12.2022	10:00	Volejbols	Sieviešu volejbola turnīrs	ONSC Halle, Skolas iela 21
16.12.2022	20:00	Florbols	Elvi līga vīriešiem Lielvārde/FatPipe – RTU/Rockets	Lielvārdes SC, Raiņa iela 22, Lielvārde
17.12.2022	15:00	Telpu futbols	OPTIBET telpu futbola virslīga FK RABA – FK MADONA	ONSC Halle, Skolas iela 21
17.12.2022	17:00	Basketbols	Pafbet LAT/EST basketbola līga BK Ogrē – BC Prometey	Ogres 1.vsk, Zinību iela 3, Ogrē
18.12.2022	18:00	Florbols	1. līga vīriešiem FK Ogrē/PGD.LV – Jogeva SK Tahe/Olivia	Ogres 1.vsk, Zinību iela 3, Ogrē